DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2023

O Senhor Wener dos Santos, Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S/A, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA

SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

nomeada pela Portaria nº 86 de 18 de agosto de 23, mediante as condições estipuladas em Edital

e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023, conforme

segue:

PERFIL
PROFISSIONAL

CANDIDATO CPF PROVA PRÁTICA

MOTORISTA ADELARNE OLIVEIRA DA SILVA FIGUEIREDO 696.XXX.XXX-34 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA ALÉSSIO ANTÔNIO DE AZEVEDO 522.XXX.XXX-20 26

MOTORISTA BENEDITO CARLOS DO ESPIRITO SANTO 299.XXX.XXX-72 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA BRENO CESAR MENDES DA COSTA 052.XXX.XXX-76 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA CAIO CESAR MUNIZ DE QUEIROZ MELO 063.XXX.XXX-88 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA CARLOS ALBERTO APARECIDO DE LIMA 013.XXX.XXX-16 26

MOTORISTA CELSO BARBOSA DE CARVALHO NETO 600.XXX.XXX-20 26

MOTORISTA DAVID PINHEIRO HARTMANN 030.XXX.XXX-37 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA DEUSCIMAR COUTO NOVAIS 879.XXX.XXX-72 26

MOTORISTA EDESIO SOUZA NUNES 314.XXX.XXX-15 21

MOTORISTA EDIVALDO JESUS DE PINHO ALMEIDA 571.XXX.XXX-20 7

MOTORISTA EDIVON XAVIER DOS SANTOS 621.XXX.XXX-00 26

MOTORISTA EDSON JUNIOR PENHA DA SILVA 050.XXX.XXX-81 26

MOTORISTA ELCIO VIEIRA MOLINA 593.XXX.XXX-49 22

MOTORISTA ELIAS DE MOURA REIS 019.XXX.XXX-60 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA ENIO GONÇALO DE ASSUNÇÃO 667.XXX.XXX-00 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA GILMAR JOSE DOS SANTOS ALMEIDA 017.XXX.XXX-14 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA GILSON LUIZ DE QUEIROZ 784.XXX.XXX-15 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA HELIVELTON HURTADO SOUZA 031.XXX.XXX-85 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA HUILZIVAN ALVES DA COSTA 043.XXX.XXX-96 NÃO COMPARECEU

PERFIL
PROFISSIONAL

CANDIDATO CPF PROVA PRÁTICA

MOTORISTA IRONDES ALVES DA COSTA 004.XXX.XXX-69 26

MOTORISTA IVAN JORGE COSTA MOREIRA 516.XXX.XXX-68 10

MOTORISTA
JACKSON ALEXANDRO DE ALENCAR
PADILHA

691.XXX.XXX-91 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA JADER BIANCO RODRIGUES DA SILVA 026.XXX.XXX-85 26

MOTORISTA JOÃO ANTONIO DA CRUZ 353.XXX.XXX-78 26

MOTORISTA JOAO BATISTA DE ALMEIDA 952.XXX.XXX-34 26

MOTORISTA JOILSON ANTONIO BOTELHO SANTOS 004.XXX.XXX-05 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA JOSE CARLOS PINHEIRO 171.XXX.XXX-68 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA JOSENIL XAVIER DOS SANTOS 978.XXX.XXX-15 26

MOTORISTA JUCEMAR ISRAEL DA SILVA 545.XXX.XXX-20 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA LEONARDO CAVALLI LUDVICHAK 012.XXX.XXX-42 11

MOTORISTA LUIZ CARLOS CARDOSO 452.XXX.XXX-15 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA MÁRCIO ALEXANDRE GARCIA 460.XXX.XXX-04 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA MARCOS GERMANA MENDES 986.XXX.XXX-00 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA MAURÍCIO MENDES DE ARRUDA 032.XXX.XXX-08 7

MOTORISTA MAXIMIRO DANIEL DIAS DE MORAIS 066.XXX.XXX-11 9

MOTORISTA PERICLES ARAUJO DE SOUZA NETO 062.XXX.XXX-67 14

MOTORISTA RAFAEL TEIXEIRA DE BRITO 733.XXX.XXX-34 26

MOTORISTA REGINALDO BUENO DE FARIAS 797.XXX.XXX-72 26

MOTORISTA REINALDO AUGUSTO ROCHA 001.XXX.XXX-11 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA RICARDO REUS 008.XXX.XXX-30 16

MOTORISTA RICHARDSON SOUZA PEREIRA 034.XXX.XXX-57 26

MOTORISTA ROBERTO PAULO BENITES 080.XXX.XXX-59 26

MOTORISTA ROGERIO DE ALBUQUERQUE 959.XXX.XXX-04 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA SIDNEY DA SILVA E SILVA 647.XXX.XXX-72 26

PERFIL
PROFISSIONAL

CANDIDATO CPF PROVA PRÁTICA

MOTORISTA SILVIO VALDEVINO DE OLIVEIRA PINHO 832.XXX.XXX-15 26

MOTORISTA VALMOR TADEU MACIEL 526.XXX.XXX-72 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA WANDERLEY GONÇALVES DE QUEIROZ 514.XXX.XXX-00 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA WANDERSON NERY PEREIRA 062.XXX.XXX-92 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA WENDER ONES FERREIRA 720.XXX.XXX-30 26

OP ESCAVADEIRA
HIDRAULICA

GENILSON DOS SANTOS COQUEIRO 297.XXX.XXX-01 NÃO COMPARECEU

OPERADOR DE
ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

DJALMA DOS REIS SILVA 394.XXX.XXX-68 22

OPERADOR DE
ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

EDEMILSON MARTINHO DE ARRUDA 007.XXX.XXX-38 22

OPERADOR DE
ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

LAURO DE ALMEIDA OLIVEIRA 030.XXX.XXX-64 22

OPERADOR DE
ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

MARCOS FABIO GALICIANO 629.XXX.XXX-15 22

OPERADOR DE
MOTONIVELADORA

CARLOS ANTONIO DE ARAUJO 483.XXX.XXX-68 28

OPERADOR DE
MOTONIVELADORA

CLEBER DA COSTA 949.XXX.XXX-87 28

OPERADOR DE
MOTONIVELADORA

EDSON RIBEIRO HOFFMANN 862.XXX.XXX-04 28

OPERADOR DE
MOTONIVELADORA

HARILSON AUGUSTO OLIVEIRA ARRUDA 046.XXX.XXX-10 28

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

JOÃO EDUARDO DE ARRUDA 043.XXX.XXX-12 26

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

MARCOS ANTONIO MUNIS DA SILVA 674.XXX.XXX-49 26

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

ODILSON FRANÇA DE ANUNCIAÇÃO 876.XXX.XXX-87 26

OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA

VALDIR LOURENÇO DE OLIVEIRA 669.XXX.XXX-72 28

OPERADOR DE
ROLO
COMPACTADOR

ANTONIO LUIS DA SILVA 412.XXX.XXX-91 26

OPERADOR DE
ROLO
COMPACTADOR

CARLOS ALBERTO BENTO GOMES 003.XXX.XXX-09 26

OPERADOR DE
ROLO
COMPACTADOR

MANOEL ALBINO DE OLIVEIRA 189.XXX.XXX-34 26

OPERADOR DE
ROLO
COMPACTADOR

PETRONILIO FRANÇA DA SILVA 458.XXX.XXX-53 26

PERFIL
PROFISSIONAL

CANDIDATO CPF PROVA PRÁTICA

OPERADOR DE
ROLO
COMPACTADOR

ROGÉRIO PEREIRA DE OLIVEIRA 688.XXX.XXX-0 26

OPERADOR DE
TRATOR AGRÍCOLA

DENILSON MANOEL DA SILVA 068.XXX.XXX-18 26

OPERADOR DE
TRATOR AGRÍCOLA

FLADENY SILVA DE CARVALHO 838.XXX.XXX-34 26

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cuiabá, 24 de agosto de 2023.

WENER DOS SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S/A